NEWS RELEASE
                         〒532-0003 大阪市淀川区宮原 4-6-11 Tel.: 06-6399-5041 Fax.: 06-6399-6041

   代表取締役社長 ： 前  績 行  コード番号 ： ７６０９  東証 一部

ダイトロン株式会社 経営管理部

〒532-0003 大阪市淀川区宮原 4-6-11                    Tel. : 06-6399-5952  Fax. : 06-6399-5962

連結子会社の合併に関するお知らせ

ダイトロン株式会社は、当社の100％出資の連結子会社であるダイトテック株式会社及び鷹和産

業株式会社の両社を、2020年７月１日付で合併することとしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

なお、本合併は、当社の完全子会社間における合併であるため、開示事項・内容を一部省略し

て開示しております。

記

１.合併の目的

ダイトテック株式会社は、主に広島地区において電子機器及び部品の製造及び販売を行って

おり、鷹和産業株式会社は、主に九州地区において類似の事業を行っております。広島・九州

地区の製造拠点として指揮命令系統を一本化し、意思決定の迅速化を目指すとともに、相互の

経営資源を有効活用し、品質面と生産効率の向上、管理業務の効率化を図り、さらなる企業価

値向上を目指すためであります。

２.合併の概要

（１） 合併の日程

合併日（効力発生日） 2020年７月１日

（２） 合併の方式

ダイトテック株式会社を存続会社、鷹和産業株式会社を消滅会社とする吸収合併

（３） 合併に係る割当の内容

当社の完全子会社間の合併であるため、本合併における株式その他の金銭等の割当は

ございません。

３.合併当事会社の概要

存続会社 消滅会社

商号 ダイトテック株式会社 鷹和産業株式会社

所在地 大阪市淀川区宮原四丁目６番11号

他、広島市安芸区に２拠点

福岡県田川郡川崎町大字川崎字弓

折谷19番１

代表者の役職・氏名 代表取締役 代田 安俊 代表取締役社長 沖友 正幸

事業内容 電子機器及び部品の製造及び販売 電子機器及び部品の製造及び販売

資本金 １,０００万円 １,０００万円

決算期 １２月３１日 １２月３１日

大株主及び持株比率 ダイトロン株式会社 １００％ ダイトロン株式会社 １００％

                 NEWS RELEASE
                         〒532-0003 大阪市淀川区宮原 4-6-11 Tel.: 06-6399-5041 Fax.: 06-6399-6041

   代表取締役社長 ： 前  績 行  コード番号 ： ７６０９  東証 一部

ダイトロン株式会社 経営管理部

〒532-0003 大阪市淀川区宮原 4-6-11                    Tel. : 06-6399-5952  Fax. : 06-6399-5962

４.合併後の概要

本合併後の存続会社であるダイトテック株式会社の商号、所在地、代表者の役職・氏名、事

業内容、資本金、決算期に変更はございません。

５.今後の見通し

本合併は、当社完全子会社間の合併のため、当期連結業績に与える影響は軽微であります。

＝問合せ先＝

ダイトロン株式会社

経営管理部 経営管理課

電話/FAX番号：06-6399-5952 / 06-6399-5962

住 所：〒532-0003 大阪市淀川区宮原4-6-11